

Skybird Holding ApS

Thurøvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 02 26 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Lars Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skybird Holding ApS Thurøvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 02 26 63
	Stiftet: 19. december 2019
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 4. regnskabsår
Direktion	Lars Møller, Thurøvej 7, 8600 Silkeborg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Bjerg El Service ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar, aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 631 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt kapitalandele i kapitalinteresse, anskaffet i året, den 01. januar 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.125	-6.563
Indtægt af kapitalinteresse	700.000	250.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.345</u>	<u>-903</u>
Resultat før skat	630.530	242.534
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	630.530	242.534
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>508.530</u>	<u>124.734</u>
Disponeret i alt	630.530	242.534

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	200.000	375.000
Tilgodehavender i alt	200.000	375.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	0
Værdipapirer i alt	2.000.000	0
Likvide beholdninger	200.106	55.482
Omsætningsaktiver i alt	2.400.106	430.482
Aktiver i alt	2.420.106	450.482

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	593.297	84.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>755.297</u>	<u>242.567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	5.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.656.559	202.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.664.809	207.915
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.664.809</u>	<u>207.915</u>
Passiver i alt	<u>2.420.106</u>	<u>450.482</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	19.856	114.400	174.256
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.734	117.800	242.534
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-59.823	0	-59.823
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	84.767	117.800	242.567
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	508.530	122.000	630.530
	40.000	593.297	122.000	755.297

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.345	903
	<u>59.345</u>	<u>903</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Skybird Holding ApS
Bjerg El Service ApS, Favrskov	50 %	1.635.860	1.437.696	20.000
		<u>1.635.860</u>	<u>1.437.696</u>	<u>20.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel på t.kr. 20.
